浙江大学生物系统工程与食品科学学院

关于召开“农业部设施农业装备与信息化重点实验室

学术委员会会议”的通知

为进一步凝练我国设施农业装备与信息化领域关键科技问

题，推动本学科重点实验室的建设发展，定于 2014年 12月 7日

下午在杭州召开“农业部设施农业装备与信息化重点实验室学术

委员会会议”。现将具体事宜通知如下：

一、 会议时间

2014年 12月 7日下午。

二、 会议地点

浙江大学生物系统工程与食品科学学院（杭州市余杭塘路

866号浙江大学紫金港校区农生环大楼 D441）。

三、 日程安排（2014年 12月 7日）

重点实验室学术委员会 （农生环 D441）

时间  内容  主持人

14:30‐14:35  介绍与会领导及专家

14:40‐14:55

校科研院项品辉部长致词

农生环学部副主任喻景权教授致词

设施农业工程学科群主任李保明教授致词

14:55‐15:00  合影

15:00‐15:05  宣读学术委员会主任蒋亦元院士来信

何勇教授

15:05‐15:35  重点实验室主任做实验室建设工作汇报

15:35‐17:20  学术委员和专家进行点评指导

罗锡文院士

17:20‐17:30  会议总结  应义斌教授

四、 联系方式

联系人：叶章颖
电话：0571-88982491
手机：15168310563
邮箱：yzyzju@zju.edu.cn

农业部设施农业装备与信息化重点实验室

浙江大学生物系统工程与食品科学学院

二Ο一四年十二月二日